





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Most
	Chrudim
	Kolín
	Teplice
	Havlíčkův Brod
	Prachatice
	Sokolov
	Plzeň
	Mladá Boleslav
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav




    Top lokality brigády

    	Benešov
	Vsetín
	Karlovy Vary
	Šternberk
	Kolín
	Třinec
	Prostějov
	Vršovice, Praha
	Vinohrady, Praha
	Cheb




    Top profese

    	Oční optik / optička
	Řidič / Řidička
	Fakturant / Fakturantka
	Podlahář / Podlahářka
	Strojník / Strojnice
	Skladník / Skladnice
	Lakýrník / Lakýrnice
	Inženýr / inženýrka kvality
	Automechanik / Automechanička
	Obchodní zástupce / zástupkyně




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	Markmont, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	X - servis park s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	podpora
	spolupráce
	Facebook
	povinnost
	online
	škody
	značka
	blog
	peníze
	Learning Management System





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kuchař V Hotelové Restauraci
	Asistentka prodeje Klenotnictví JOLLEO, IGY České Budějovice
	Provozní Chemik/Chemička
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 150.000 Kč
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Pracovník montáže
	Obsluha Cukrárny Skála
	Florista/ka - Aranžér/ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha/operátor svařovacího robota
	Fakturantka – administrativní podpora v kanceláři
	Posunovač, Vedoucí posunu
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Pracovník na střeše
	Večerní a noční směny v centru Prahy od 180 Kč / hodinu
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Číšník, servírka
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Junior Consultant - České Budějovice
	Klientský konzultant  kryptoměny , průměrný plat 70 000 Kč.
	Administrativní pracovník
	Operátor svařovacích robotů - pouze dvě směny, bez nočních
	Zákaznická linka MBANK - jen příchozí hovory
	Sportovní poradce na oddělení turistiky - Decathlon Chodov
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















